
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

от //
ПРИКАЗ

г. Вятские Поляны

№•^2

О проведении районного конкурса инсценированной песни 
«И отзовется в сердце каждого Победа», 

посвященного 80-летию Победы

В соответствии с планом работы управления образования 
администрации Вятскополянского района, в целях совершенствования системы 
патриотического воспитания обучающихся и празднования юбилея Победы в 
Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 25 апреля 2025 года районный конкурс инсценированной 

песни «И отзовется в сердце каждого Победа», посвященный 80-летию Победы.
2. Утвердить положение о районном конкурсе. Приложение 1.
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

обучающихся в конкурсе.
4. Директору МКОУ ЦР «Поколение» Л.Н. Воробьевой обеспечить:
- подготовку и проведение конкурса;
- подготовить макет диплома для награждения.
5. Утвердить состав жюри. Приложение 2.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

управления образования администрации Вятскополянского района А.С. 
Донских.

Начальник управления образования С.В. Мальцева


